АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2024 года                                                                                      №239
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 30.06.2022           №375 «О некоторых вопросах организации целевого обучения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 30.06.2022 №375 «О некоторых вопросах организации целевого обучения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова "от 13 октября 2020 г. N 1681
"О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования"  " заменить на слова " от 27 апреля 2024 г. N 555"О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования"".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маслянино» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района
Новосибирской области

      М.А. Рахманов
Борцов С.Н.

22-565